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صابر ابر اجرای نمایش خود را از امروز سه شنبه، 
ســوم تیر ماه از ســر می‌گیرد.  ایــن بازیگر و 
کارگردان تئاتر مشغول اجرای نمایش »امشب به 
صرف بورش بدون خون به روایت نازنین« بود که 
اجرای آن به دلیل حمله رژیم صهیونیســتی به 
کشورمان از روز جمعه، ۲۴ خرداد ماه متوقف شد 

اما حالا ابر اجرای نمایش خود را از سر می‌گیرد.
بر اساس مشاهده خبرنگار ایســنا، هم‌اینک صفحه فروش بلیت این نمایش در 

سایت تیوال فعال شده و این اثر نمایشی از روز سه شنبه سوم تیر ماه اجرای خود 
را از سر می‌گیرد. بر همین اســاس، این نمایش که با بازی صابر ابر و الهام کردا 
روی صحنه می‌رود، هر شب در دو نوبت ۱۹ و ۲۱:۳۰ دقیقه در سالن بلک باکس 

پردیس تئاتر و موسیقی دکُر در باغ کتاب اجرا می‌شود.
نمایش »امشــب به صرف ...« نوشــته مهدی یزدانی خرم است که در خلاصه 

داستان آن آمده:
»امشب به صرف بورش بدون خون به روایت نازنین« دومین قسمت از سه گانه 

امشب به صرف بورش و خون خواهد بود.

صابر ابر از امروز روی صحنه می‌رود

امید صدیق ،مدیر روابط‌ عمومی معاونت رسانه‌ای 
وزارت فرهنگ در یادداشتی که در اختیار روزنامه 
صبا قرار داده به حمله رژیم کودک کش صهیونی 
به کشور عزیزمان واکنش نشانه داده و درباره نقش 

رسانه‌ها در این دوران نوشته است.
امید صدیق در این یادداشت نوشته است:

کشــورعزیزمان ایران در شــرایط ویژه‌ای است؛ 
در معرض تجاوزی ناجوانمردانه. بخشــی از این هجوم و پیکار دشــمن سفاک و 
کودک‌کش، جنگ با موشک و پهباد است؛ زمین جنگی دیگر، اما درفضایی متفاوت 
قرار دارد؛ در رسانه. جایی که این یورش فیزیکی، معنا و »روایت« می‌شود. اینجاست 
که نقش و اهمیت رسانه‌ها و حتا در درجه‌ای دیگر کارگزاران روابط عمومی نمود 
دارد؛  مقابله با »پیوست رسانه‌ای« تجاوز دشمن. زمین این بازی جنگ روایت‌ها 
است؛ راوی، رسانه. این جنگ و زمین بازی خصوصا در عصر شبکه‌های اجتماعی 
و انسان-رسانه‌ها سخت‌تر و دشوارتر است. حال سئوال اینجا است که ما به عنوان 

اصحاب رسانه و حتا در گامی بالاتر به عنوان شهروند عادی چه باید بکنیم؟ 
شاید مهم‌ترین بخش موضوع -به اعتقاد من- این باشد که اول نسبت به زمین این 
بازی روشنگری کنیم. نخســت باید بدانیم که بخشی از جنگ، پیوست رسانه‌ای 
جنگ است و بخشی از دفاع، پیوست رسانه‌ای آن. ما اهالی رسانه، قسمتی حیاتی 
از این جنگ هستیم؛ جایی که افکار عمومی، ملی و بین‌المللی، ناظر تحولات است. 

باید جنایت‌های جنگی را افشا کرد؛ خصوصا از دست رفتن کودکان، زنان و مردم 
عادی که قربانیان این جنایت‌ها می‌شوند.

نقش‌آفرینی صحیح رسانه زمانی است که »روایت ایران«، روایت مسئولانه و دقیق 
رسانه ایرانی، بازتاب ظلم، جور و ترور دشمن، روایت مسلط  و شکل‌دهنده به افکار 

عمومی باشد.
روایتی که اجازه رشد روایت‌ها و داستان‌های جعلی را ندهد و در این میان باید تلاش 

کنیم »روایت اول« را نقل کنیم.
»راوی اول« بودن، با رعایت اصل صحت و دقت و فدانکردن سرعت به دو اصل دیگر 
باید دستورالعامل رســانه‌ای آن هم در این دوره پرشتاب رسانه‌ای باشد؛ هر چند 

دشوار. روایت اول جریان‌ساز است و اجازه اخبار جعلی را نمی‌‎دهد.
 روایت ایران، باید همبستگی، وحدت، همدلی وهمراهی را در خود داشته باشد.

هر چقدر اهمیت رسانه بیشتر باشد، جمیع این ویژگی‌ها باید پر رنگ‌تر باشد. در 
این میان، روزنامه‌ها هر چند پاره‌ای نقش‌هــا را دیگر واگذار کرده‌اند، خصوصا در 
این شرایط ویژه، اما برخی نقش‌های آن‌ها همچنان کلیدی و منحصر به فرد است. 
روایت جنایت‌ها، داستان زندگی‌هایی که این دشمن متخاصم می گیرد، یک شاعر، 
یک ورزشــکار، یک مربی، یک مهماندار هواپیما، یک روزنامه‌نگار باید به جزئیات 

گفته شود.
 روزنامه‌نگاری ما، در این جنگ رســانه‎ای، نباید از»خلق امید« غافل شود؛ امید 

نیروی محرک گذر از این شرایط برای مردم، برای افکار عمومی است.

امید صدیق، مدیر روابط‌ عمومی معاونت رسانه‌ای وزارت فرهنگ:  

به روایت ایران

این بازیگر با حضور 
در جمع تعدادی از 
امدادگــران هلال 
احمر از تلاش‌های 
آنان در این روزهای 
سخت قدردانی کرد 
و با چگونگی فعالیت 
آنان آشنا شــد. در این دیدار صمیمانه، یکی از اعضای ارشد 
هلال احمر، کارکنان خدوم ایــن مجموعه را که در دوره‌های 
ســختی همچــون زلزله بــم و دیگــر زمان‌هــای بحرانی، 
خدمت‌رسانی کرده‌اند، معرفی کرد و همچنین عنوان کرد که 
نیروهای پیشکسوت این مجموعه، تجربیات خود را به نیروهای 
جوان‌تر منتقل کرده‌اند. از آغاز تجاوز رژیم صهیونیســتی به 
کشــورمان، رضا کیانیان با نگارش یادداشــت‌های متعددی 

نسبت به این تهاجم واکنش نشان داده است.

 رضا کیانیان در جمع 
امدادگران هلال احمر حاضر شد

سیروس همتی، بازیگر و کارگردان روایت 
خود را از انفجار یکی از ماشین‌های هلال 
احمر در حوالی میــدان هفت‌تیر، بیان 

کرد. 
در ویدیویی که از او منتشر شده، همتی 
می‌گوید: دشمنی که ادعا می‌کرد فقط 
مراکز نظامی را می‌زنــد، این یک دروغ 
محض است. او با اشاره به ماشین هلال احمر که در مجاورتش قرار دارد، می‌گوید: 

این یک ماشین هلال احمر است )که مورد حمله قرار گرفته(. 
تا جایی که می‌دانم ماشین هلال احمر، خبرنگار و بسیاری اقشار از حملات جنگ 
باید مصون باشند ولی اینجا میدان هفت‌تیر اســت و من شاهد پودر شدن ماشین 
هلال احمر هســتم و دو تن از دوســتان هلال احمری ما هم مورد هدف و اصابت 
دشمن قرار گرفتند.  همتی می‌افزاید: اینکه ادعا می‌شود فقط به مراکز نظامی حمله 
می‌شود، دروغ محض است. ما شــاهدیم که مردم غیر نظامی‌مان هم تحت حمله 

موشک‌ها و پبهبادها قرار می‌گیرند.

روایت سیروس همتی از حمله به ماشین هلال احمر  
هنرمندان همچنان پشتیبان مردم باشند

در شــرایط بحرانی و 
تهدیــدات خارجی، 
اتحاد و همبســتگی 
مــردم یــک ملت به 
عاملــی  عنــوان 
در  تعیین‌کننــده 
مقاومــت و پایداری 
شناخته می‌شــود. این اتحاد نه تنها موجب تقویت 
روحیه ملــی می‌شــود، بلکه می‌تواند نقشــه‌های 
دشــمنان را در هم بشکند. در این راســتا، ابراهیم 
شفیعی، بازیگر و دوبلور، در گفت‌وگویی با روزنامه 
صبا به بررسی تأثیر اتحاد مردم بر مقاومت در برابر 
تهدیدات خارجــی و جنایات رژیم صهیونیســتی 

پرداخته است.
ابراهیم شفیعی در ابتدای گفت‌وگو به اهمیت اتحاد 
مردم اشــاره کرده و اظهار داشــت: بحث اتحاد به 
معنای همبستگی و همدلی است که در هر زمینه‌ای 
موجب شــکوفایی یک ملت و دستیابی به اهدافش 
می‌گردد. در مواقعی که کشور تحت حمله یا تجاوز 
قرار می‌گیرد، این اهمیت به مراتب افزایش می‌یابد. 
زمانی که مهاجمان مشــاهده کننــد که مردم یک 
کشور با یکدیگر متحد هســتند، تمامی نقشه‌ها و 

تدابیرشان نقش بر آب خواهد شد.
او همچنین به پیامدهای عدم اتحاد مردم در شرایط 
بحرانی اشاره کرده و تأکید نمود: در جامعه ما ممکن 
اســت اختلافات و کمبودهایی وجود داشته باشد، 
چه از ســوی دولت و چه از ســوی حاکمیت. این 
نواقص مختص به داخل کشور بوده و هیچ ارتباطی 
با تهدیدات خارجی ندارد. در شــرایطی که دشمن 
به کشور حمله می‌کند، نباید مســائل داخلی را به 

موضوعات خارجی مرتبط کنیم.
شفیعی به نقش رسانه‌ها در تقویت آگاهی عمومی 
اشــاره کرده و اظهار داشت: اگر رســانه‌ها بتوانند 
به‌طور دوطرفــه عمل کنند و هم اخبــار مربوط به 
تهدیدات خارجی را پوشش دهند و هم اخبار داخلی 
را منعکس کنند، اعتماد مردم افزایش خواهد یافت 
و آنها نیز بیشتر اســتقبال خواهند کرد. رسانه‌های 
داخلی به‌ویژه در شرایط کنونی که فضای اینترنت 
ملی شده است، تأثیر بســزایی دارند. امیدوارم هر 
اتفاقی که رخ می‌دهد، به نفع مردم ایران باشد و در 

نهایت ختم به خیر شود.
در پایان، ابراهیم شــفیعی بر اهمیــت اتحاد مردم 
تأکید کرده و خواســتار توجه بیشــتر به مســائل 
اجتماعی و رســانه‌ای برای تقویت روحیه ملی شد. 
به نظرم نیاز مبرم به همبســتگی و اطلاع‌رســانی 
صحیح در این شرایط بحرانی اســت تا ملت ایران 
بتواند با قدرت بیشــتری در برابر تهدیدات خارجی 

ایستادگی کند.

  گفت‌وگوی روزنامه صبا با 
ابراهیم شفیعی، بازیگر و دوبلور: 

 اتحاد مردم؛ کلید مقاومت در برابر
تهدیدات خارجی است


